



Fidoyilik —
Vatanga xizmat demak!

2024-yil 13-fevral, seshanba,
18 (23.895)-son

**KUN
HIKMATI**

Kamtarlik
uchun ham
ma'naviy
jasorat kerak

1913-yil aprel oyidan chiqib boshlagan



www.zarnews.uz



https://www.facebook.com/zarnews.uz



@zarnews_uz



https://twitter.com/zarnews_uz



TABIAT CHEGARA BILMAYDI

12-fevral kuni Samarqanddagi kongress markazida BMTning yovvoyi hayvonlarning ko'chib yuruvchi turlarini saqlash bo'yicha Konvensiyasi (CMS COP14) ishtirokchilari konferensiyasi 14-yig'ilishining tantanali ochilish marosimi bo'lib o'tdi.

"Tabiat chegara bilmaydi" shiori ostida o'tkazilayotgan yig'ilishda xalqaro tashkilotlar vakillari, 130 mamlakatdan 1800 nafardan ortiq ishtirokchi qatnashmoqda.

Dastlab, Prezident Shavkat Mirziyoyevning forum qatnashchilariga murojaatini O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri Abdulla Aripov o'qib eshittirdi.

Shuningdek, tadbirda BMT Bosh kotibi o'rinbosari, tashkilotning atrof-muhit bo'yicha dasturi (UNEP) ijrosi direktori Inger Andersen xonim, Ko'chib yuruvchi turlar bo'yicha konvensiya ijrosi kotibi Emi Frankel, Global ekologik jamg'arma bosh direktori Karlos Rodrigues, Xalqaro tabiatni muhofaza qilish

itifoqi direktori Gratel Agilar va boshqalar so'zga chiqib, mazkur tadbir dunyoda iqlim o'zgarishlari kuchayib borayotgan bugungi sharoitda muhim ahamiyatga ega ekanligini ta'kidladilar.

– Biz bugun migratsiya turlari kelajagi uchun hal qiluvchi pallada turibmiz, – dedi Emi Frankel. – Markaziy Osiyoda ilk bor o'tkazilayotgan ushbu uchrashuv ko'chib yuruvchi turlarni saqlashga sodiq bo'lgan hukumatlar va jahon hamjamiyatini birlashtirgan holda transchegaraviy hamkorlik muhimligini ko'rsatmoqda. Yig'ilishimiz kun tartibida keng qamrovli va ko'plab masalalarni muhokama etish, bir qator muhim hujjatlar qa-

bul qilish ko'zda tutilgan. Har yili milliardlab hayvonlar yerda, okeanlarda va osmonda ko'chib yurishadi, milliy chegaralar va qit'alarini kesib o'tadi. Ba'zilari esa oziqlanish va ko'payish uchun dunyo bo'yab minglab kilometrlar yo'l bosadi. Ular yaxshi ishlaydigan ekotizimlarning ajralmas qismi, jumladan, oziq-ovqat manbai, turizmdan olinadigan iqtisodiy foyda va o'simliklarni changlatish, asosiy ozuqa moddalarini tashish, zararkunandalarni yo'q qilishda ahamiyati katta. Shuning uchun ularga e'tibor shunga yarasha bo'lishi kerak. Konvensiyaga a'zo davlatlar vakillari, vazirlar, xalqaro tashkilotlar mas'ullari bilan bugun yo'qolib ketish xavfi oshib borayotgan turlar bo'yicha fikr almashamiz, o'zimizning xulosalarimizni taqdim etamiz. Va albatta, kelgusidagi vazifalarni belgilab olamiz.

O'zbekiston ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vaziri Aziz Abduhakimov davlatimiz rahbarining alohida e'tibori bilan atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishining oldini olish borasida zarur chora-tadbirlar ko'rilayotganini ta'kidladi.

CMS COP14ning bir haftalik kun tartibida yuzdan ortiq masalalarni ko'rib chiqish ko'zda tutilgan.

Jumladan, birinchi kungi tadbirlar doirasida ko'chib yuruvchi yovvoyi tabiat turlarining holati to'g'risidagi birinchi global hisobot taqdimoti bo'lib o'tdi. Shuningdek, ko'chib yuruvchi turlar va Markaziy Osiyoda barqaror rivojlanish yo'lida hamkorlik, ko'chib yuruvchi turlarni saqlash bo'yicha transchegaraviy va mintaqaviy hamkorlik masalalari muhokama etildi.

**G'olib HASANOV,
Alisher ISROILOV (surat).**

14-fevral – Zahiriddin Muhammad Bobur tug'ilgan kun

Rub'i maskunda Samarqandcha latif shahr kamroqdur. Beshinchi iqlimdandur. Tuli ramzi nujumiy 56 daraja va daqiqadur. Arzi 40 daraja va daqiqadur. Shahri Samarqanddur, viloyatini Movarounnahr derlar. Hech yog'iy qahr va g'alaba bila munga dast topmag'on uchun baldayi mahfuza derlar. Samarqand hazrati amirulmo'minin Usmon zamonida musulmon bo'lg'ondur. Sahobadin Qusam ibn Abbos anda borg'ondur. Qadri ohanin darvozasiing tashdidatur. Holo mozori shohg'a mashhurdur. Samarqandni Iskandar bino qilg'ondur. Mo'g'il va Turk ulusi Samarqand derlar.

Temurbek poytaxt qilib edi. Temurbekdin burun Temurbekdek ulug' podshoh Samarqandni poytaxt qilg'on emastur. Qo'rg'onini fastning ustidin buyurdumkim qadam urdilar. O'n ming olti yuz qadam chiqti.

Eli tamom sunniy va pok mazhab va mutarri' va mutadayyin eldur. Hazrati risolat zamonidin beri ul miqdor aimmai islomkim, Movarounnahrind paydo bo'lubtur, hech viloyatini ma'lum emaskim, muncha paydo bo'lmish bo'lg'ay. Shayx Abumansurkim aimmai kalomindur. Samarqandning Motridi otlig mahallasidindur.

Aimmai kalom ikki firqadur, birni motridiya derlar, birni ash'ariya derlar. Motridiya Shayx Abumansurg'a mansubdur. Yana sohibi «Sahih Buxoriy» Xoja Ismoil Xartang ham Movarounnahrindur. Yana sohibi «Hidoya»kim, Imom Abu Hanifa mazhabida «Hidoya»din mo'tabarrog kitobi fiqh ham bo'lg'oy, Farg'onaning Marg'inon otlig viloyatidindur, ul ham doxili Movarounnahrur.



...Ma'muraning kanorasida voqe bulubtur. Sharqi Farg'ona va Qoshg'ar, g'arbi Buxoro va Xorazm, shimoli Toshkand va Shohruxiyakim Shosh va Banokat bitirlar, Samarqanddin ikki kuruh bo'lg'ay. Bu suv ila Samarqand orasida bir pushti tushibtur, Ko'hak derlar... Bu suvdin bir ulug' rud ayiribtur Darg'am suyi derlar... Samarqandning bog'ot va mahalloti va yana necha tumanoti bu suv bila ma'murdur.

Buxoro va Qorako'lg'achakim, o'ttiz-qirg' yig'och yo'lg'ay yovug'lashur. Ko'hak suyi bila ma'mur va mazru'dur.

Mundoq ulug' daryo aslo ziroatin va imoratin ortmas, balki yoz faslida uch-to'rt oy Buxorog'a suv yetmas. Uzumi va qovuni va olmasi va anori, balki jami' mevasi xo'b bo'lur. Vale ikki meva Samarqanddin mashhurur: sebi Samarqand va sohibiyi Samarqand.

Qishi mahkam sovuqtur, qori agarchi Qobul qoricha tushmas. Yoz vaqtlarida yaxshi havosi bor. "Boburnoma"dan.

Prezident farmoni loyihasiga 1188 ta, davlat dasturiga 3718 ta taklif berilgan

"O'zbekiston – 2030" strategiyasini "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili" da amalga oshirishga oid davlat dasturi to'g'risidagi O'zbekiston Respublikasi Prezidenti farmoni va davlat dasturi loyihalari keng jamoatchilik muhokamasi uchun e'lon qilingandi. Loyihalar joriy yilning 9-fevral kuniga qadar keng jamoatchilik va ekspertlik muhokamalaridan o'tkazildi.

Aholining 60 foizdan ortig'ini yoshlar tashkil etgan mamlakatimizning joriy yilga mo'ljallangan davlat dasturi loyihasida maktabgacha ta'lim qamrovini oshirish, xalq ta'limi tizimidagi muammolarni yechish va ta'lim sifatini oshirish choralarini ko'rish, oliy ta'lim tizimidagi islohotlarni yanada chuqurlashtirish va uni sifat jihatdan yuqori bosqichga olib chiqish, yoshlarga kasb-hunar o'rgatish tizimini mukammallashtirish, tadbirkorlikka jalb qilish, umuman, yoshlar uchun yangi ish o'rinlarini yaratish kabi masalalar ko'zda tutilgan.

Shu bois muhokamalar davomida xalqimiz, turli soha vakillari, ziyolilar va yoshlar loyiha yuzasidan o'z takliflarini taqdim etdi.

Xususan, "O'zbekiston – 2030" strategiyasini "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili" da amalga oshirishga oid davlat dasturi to'g'risidagi farmon loyihasiga uzbekistan2030.uz portali orqali 1139 ta taklif berilgan. Hujjat loyihasidagi barcha - 36 bandning hech biri jamoatchilik e'tiboridan chetda qolmagan.

Eng ko'p fikrlar 1-band bo'yicha bildirilgan – 167 ta. Unda "2024-yil 1-martdan boshlab "Yoshlar balansi" asosida alohida ishlash talab etiladigan, shuningdek, iste'dodli va iqtidorli yoshlar Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi qarori bilan

vazirlik va idoralar, mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari, davlat ishtirokidagi korxonalar va tashkilotlar hamda oliy ta'lim tashkilotlari rahbarlariga biriktirilsin. Bunda:

mazkur rahbarlar har oyda kamida bir marotaba o'zlariga biriktirilgan yoshlar bilan uchrashib, ularning muammolarini hal qilish va iste'dodini yuzaga chiqarish, ularni kasb-hunarga o'qitish orqali bandligini ta'minlash va hayotda o'z o'rnini topishiga har tomonlama ko'maklashib borsin;
o'zlariga biriktirilgan yoshlar muammolarini hal qilish va iste'dodini yuzaga chiqarish uchun tegishli tashkilotning budjetdan tashqari mablag'lari va qonunchilik bilan taqdimlangan boshqa manbalar hisobidan zarur mablag'larni yo'naltirishga ruxsat etilsin", deyilgan.

Ahamiyatli, jamoatchilik.uz portalida ham shu bandga boshqalariga qaraqanda ko'proq taklif bildirilgan.

Muhokamalarda boshqa bandlar bo'yicha berilgan takliflarning hech biri 100 ga yetmagan. Farmon loyihasidagi "Vazirlar Mahkamasi":
har oy yakuni bo'yicha Davlat dasturi ijrosi yuzasidan ma'lumotlarni umumlashtirib, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasiga kiritib borsin;
har chorak yakuni bo'yicha Davlat dasturida yuklatilgan vazifalarning o'z vaqtida, to'liq va sifatli bajarilishini

Vazirlar Mahkamasining Rayosati yig'ilishida muhokama qilib borsin," deyilgan 34-band bo'yicha eng kam (jami 4 ta) taklif berilgan. Ularning birida muhokamalarini onlayn yoritib borish kerakligi bildirilgan.

Darvoqe, davlat dasturi loyihasida har bir hudud, xususan, Samarqand belgilangan bandlar ham mavjud. Misol uchun, Vazirlar, idoralar va ilmiy tadqiqot institutlarining ekspertlarini jalb qilgan holda Samarqand tumani misolida ishsiz aholining manzilli ro'yxatini shakllantirish uslubiyotini ishlab chiqish ko'zda tutilmoqda. Aprel oyiga mo'ljallangan bu tadbir keyinchalik boshqa hududlarda ham joriy etiladi.

Shuningdek, jamoat transportini ekologik toza yoqilg'iga o'tkazish maqsadida Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki mablag'iga Samarqand shahri jamoat transporti uchun 100 ta elektrobuz xarid qilish choralarini ko'rish belgilanmoqda.

Bu borada faqat elektrobuzlar sotib olishni emas, balki elektrobuzlarni ta'mirlash va ularga texnik xizmat ko'rsatish sohasini qamrab olishga ham e'tibor qaratilishi lozim, degan taklif bildirilgan.

Loyihadan Samarqand vokzalidan foydalanish va uni boshqarishga davlat-xususiy sheriklik asosida xususiy sektor jalb qilinishini anglash mumkin. Aholi va turistlar xavfsizligini ta'minlash maqsadida Samarqand shahrining har bir mahallasida hamda aholi gavgum joylarda videokuzatuv tizimlarini o'rnatish qayd qilindi.

Umuman, 5 yo'nalish, 100 maqsad, 292 ta amaliy chora-tadbirdan iborat davlat dasturi loyihasi muhokamasida 3718 ta fikr bildirilgan.

Y.MARQAEV.

5-fevral kuni Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev raisligida 2024-yilda ta'lim, sog'liqni saqlash, raqamlashtirish, madaniyat va sport sohaslarida amalga oshirilishi lozim bo'lgan ustuvor vazifalar yuzasidan o'tkazilgan videoselektor yig'ilishida soha mas'ullari oldiga muhim vazifalar qo'yildi.

Munosabat

Sportga e'tibor mahalladan boshlanadi

Jumladan, iyul-sentabr oylarida Parijda bo'lib o'tadigan yozgi Olimpiya va Paralimpiya o'yinlariga hozirlik, bu yilgi Olimpiya o'yinlaridagi natijalar tariximizda eng yaxshisi bo'lishi uchun zarur choralarini hozirdan ko'rish bo'yicha aniq topshiriqlar berildi. Shuningdek, ushbu musobaqalarga tayyorgarlik ko'rayotgan sportchilar uchun sport bazalarida barcha sharoitlarni yaratish lozimligi ta'kidlandi.

Aytish joizki, joriy yilda bo'lib o'tadigan XXXIII yozgi Olimpiya va XVII Paralimpiya o'yinlariga viloyatimizdan 6 nafar sportchi litsenziyani qo'lga kiritgan. Jumladan, Olimpiya o'yinlariga Tahmina Ikromova (badiiy gimnastika), Islom Bahromov (yunon-rum kurashi), Nigina O'ktamova (boks), Paralimpiya o'yinlariga para yengil atletikachilar Xusniddin Norbekov, Kubaro Hakimova, Urganchbek Egamnazarov murabbiylari bilan tayyorgarlik mashg'ulotlarini olib bormoqda.

Sportchilarning musobaqalarga munosib tayyorgarlik ko'rinishini ta'minlash maqsadida viloyatimizda zarur sharoitlarga ega bo'lgan asosiy va yordamchi sport bazalari sifatida 34 ta sport inshooti biriktirildi. Shuningdek, Olimpiya va Paralimpiya qo'mitalari bilan birgalikda ularni chuqurlashtirilgan tibbiy ko'rikdan o'tkazish, farmakologiya va diyetologiya jihatidan sifatli ta'minlash choralari ko'rilmoqda.

Yig'ilishda davlatimiz rahbari mahallalarni futbol, voleybol, basketbol, badminton, stol tennis kabi sportning 12 ta ommaviy turidan biriga ixtisoslashtirish,

har oyda mahallalarda ommaviy sport tadbirlarini tashkil qilish muhimligiga e'tibor qaratdi. Shuningdek, soha vakillari va hokimliklar uchun yil davomida "sektor – tuman – viloyat – respublika" darajalarida ommaviy sport musobaqalarini o'tkazish vazifasi topshirildi.

Ushbu yo'nalishdagi ishlarni ham samarali tashkil etish oldimizdagi muhim vazifa hisoblanadi va bu borada viloyatimizda amaliy ishlar boshlangan. Xususan, 2023-yilda Samarqand shahridagi Qir va Geologlar mahallalarida shaxmat, shahka sport turlarini ommalashtirish uchun alohida dastur ishlab chiqilib, yil davomida ko'plab sport musobaqalari tashkil etildi. Bunda, mahallada sportning ushbu turiga qiziquvchi yoshlar, aholi vakillarining imkoniyati va ushbu sport turiga qiziquvchilarning ko'pligi hisobga olindi. Joriy yil ham mahallalarni sport turlariga ixtisoslashtirib, ommaviy sport musobaqalariga yoshlar va aholining keng qatlamini jalb qilamiz.

Ta'kidlash kerakki, joriy yilgi "Besh tashabbus olimpiadasi" ommaviy sport musobaqalari oldidan viloyatdagi 1126 ta mahallada Prezident sovg'asi - 4504 dona gimnastika gardishi, 2252 donadan futbol, voleybol va basketbol to'pi hamda har bir mahalla yetakchisiga 4 tadan gimnastika gardishi va 6 donadan turli sport turlari uchun to'plar berildi.

**Shuhrat RO'ZIYEV,
viloyat sport boshqarmasi boshlig'i.**

Tomorqadan qanday foydalanyapmiz?



Viloyatimizdagi 631 mingdan ortiq aholi ixtiyorida 69 ming 600 gektardan ortiq ekin ekiladigan tomorqa maydonlari mavjud. Ushbu maydonlarda almashlab ekin ekish orqali 57,7 ming gektarga erta bahorgi, 34,8 ming gektar takroriy hamda 29,4 ming gektar to'qsonbosti usulida ekinlar ekildi. Aholining yerga bo'lgan munosabati o'zgarishi, tomorqani oila uchun qo'shimcha daromad manbai ekanligiga e'tibor qaratilishi tufayli tomorqa maydonlariga ekin ekish o'tgan yilga nisbatan 10 foizga oshdi. Natijada 2023-yil yakuni bilan tomorqa maydonlarida 2 million 263 ming tonna mahsulot yetishtirildi.

Kengashimizning ko'magi va tavsiyalari asosida viloyat bo'yicha 75,6 ming aholi tomorqasida pilyonka ostida to'qsonbosti va ertagi ekin yetishtirilishi yo'lga qo'yildi. Yil davomida uch marta hosil olishga imkon beradigan 12,4 mingta ixcham issiqxona qurildi. Ammo keyingi yillardagi suv tanqisligi muammosi dehqonchilik rivojiga ham ta'sir o'tkazmay qolmayapti. Buning ustiga yoz faslining juda issiq kelayotgani ham mahsulot yetishtirishda qiyinchiliklarni yuzaga keltirmoqda.

O'tgan yillar bilan hisoblaganda suv ta'minoti og'ir bo'lgan 115 mahalladagi tomorqalarni sug'orish uchun 277 ta quduq qazish xarajatlarini qoplash maqsadida 32,4 milliard so'm subsidiya ajratildi. Natijada 7585 ta xonadonning 834 gektar tomorqa maydonida kamida ikki marta ekin ekish va qo'shimcha daromad olish imkoniyati yaratildi. Hududlarda 124 ta "Tomorqa xizmati" korxonalaridan 37 ming aholi xonadonlariga xizmatlar ko'rsatildi. Xususan, viloyatning 6 ta tumanida tomorqalarga o'ndan ortiq xizmatlarni ko'rsatadigan tomorqa xizmati klasterlari faoliyati yo'lga qo'yildi. Tomorqa xizmat korxonalarini moddiy-texnik bazasi yaxshilanib, viloyat bo'yicha 15 ta (3080 tonna) sovutkichli omborxonalar va 9 ta (13225 tonna) quritish uskunasi tashkil etildi.

Bundan tashqari, fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari qo'llab-quvvatlash jamg'armasidan tomorqa xizmati korxonalarini va klasterlar, qishloq xo'jaligi kooperativlari va tomorqa yer egalari qo'llab-quvvatlash uchun 72,7 milliard so'm mablag' ajratildi. Tomorqa xo'jaliklarida o'zini o'zi band qilgan shaxs sifatida soliq bazasiga kiritilgan fuqarolar soni 34,9 ming nafarni tashkil etdi.

2024-yilgi rejalarimizda avvalo, aholi ixtiyorida 69,6 ming gektardan ortiq tomorqa ekin maydonlaridan bir necha marta hosil olish uchun almashlab ekishni yo'lga qo'yish ko'zda tutilgan.

Ikkinchidan, "Bir mahalla – bir mahsulot" tamoyili asosida 583 ta mahallani ixtisoslashtirish aholi tomorqalaridagi

13,8 mingta ixcham issiqxona va pilyonka ostida mahsulot yetishtirish yo'lga qo'yiladi. Paxtachi tumanining Quvondi, Istiqbol va Yobu mahallalari tajribasi barcha hududlarda keng joriy qilinadi. Tomorqa yer maydonlarida 2 million 350 ming tonna hosil yetishtiriladi. Ya'ni, o'tgan yil bilan solishtirilganda 87,5 ming tonna ko'p mahsulot olinadi.

Meva-sabzavot ko'p yetishtiriladigan tumanlarda aholi tomorqalariga kompleks xizmat ko'rsatishni tashkil etish uchun 2 ta tomorqa xizmati klasteri faoliyati yo'lga qo'yildi. Tumanlarda 110 ta mini quritish, saralash va qadoqlash uskunalarida hamda 80 ta kichik sovutkich tashkil etishga ko'maklashildi.

"Tomorqa xizmati" mas'uliyati cheklangan jamiyatlar bilan bir qatorda yakka tartibdagi tadbirkor shaklidagi 222 ta tomorqa xizmatlari tashkil etiladi. Ular tomonidan 112 mingga yaqin tomorqa yer egalari xizmat ko'rsatiladi va 6,9 ming gektardan ortiq yer maydoniga ishlov beriladi.

Viloyatning Jomboy, Urgut, Oqdaryo va Paxtachi tumanlarida eksportbop va serdaromad ekinlar ekish uchun namunaviy o'quv-tajriba maydonlari tashkil etilib, tomorqa yer egalari bilim va ko'nikmasi oshiriladi. Shuningdek, viloyatdagi 3 ta tomorqachilik o'quv markazi tomonidan 12 ming nafar fermer, dehqon xo'jaliklari rahbarlari va tomorqa yer egalari huquqiy savodxonligi va bilimlarini oshirish bo'yicha tizimli ishlar tashkil qilinadi.

Fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan tomorqa xizmati korxonalarini, fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari 15,1 milliard so'm kredit resurslari va 3,7 milliard so'm subsidiya mablag'lari ajratiladi.

2024-yilda ajratilgan mablag'lar va barcha imkoniyatlar hisobiga tomorqa xo'jaliklarida 31 ming nafar fuqaroning bandligi ta'minlanadi.

Alisher QARSHIYEV,
viloyat fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi raisi o'rinbosari.

Ishtixonda ishbilardon dehqonlar ko'p. Tumanning aksariyat mahallalarida aholi tomorqalaridan unumli foydalanilmoqda.

Kattaqangli mahallasida 841 ta xonadon mavjud bo'lib, aholi tomorqasining ekin maydoni 118 gektarni tashkil qiladi. Mahallaning Diyor qishlog'ida yashovchi Xoliquq Soibnazarov hovlisidagi kamgina yerdan mo'maygina daromad oladi. - Bor-yo'g'i 4 sotixlik tomorqam bor, - deydi u. - 2 sotixida qulupnay yetishtiraman. Qulupnay ko'chatlari orasiga sarimsoqpiyoz ekaman. Har ikkala mahsulot ham bir vaqtda - may oyida yig'ishtirib olinadi. O'tgan yili qulupnay va sarimsoqpiyoz hosilidan 60 million so'mga yaqin daromad qildim. Qolgan 2 sotix yerda pomidor, kartoshka va boshqa sabzavot mahsulotlari yetishtiraman. Yer qishda ham bekor turmaydi. Tomorqadan yiliga 2-3 marta foydalanishni hisobga olsak, shu kamgina yerdan 90 million so'mlik hosil olish mumkin. Tomorqadan topganlarim evaziga ro'zg'or tebrataman. O'rtganini

To'rt sotix yerdan 90 MILLION SO'M DAROMAD



yig'ib, bir o'g'limga uy-joy qilib berdim, mashina sotib oldim.

Dehqonobod mahallasida esa 615 ta xonadon bo'lib, 2024 yil hosili uchun aholi tomorqasining 36 gektar maydoniga to'qsonbosti ekinlar ekilgan. To'raqul Halimov mahallada 30 yildan beri tomorqasidan unumli foydalanib kelayotgan usta dehqonlardan.

- Har yili tomorqamning 10 sotixida to'qsonbosti ekin sifatida sarimsoqpiyoz va ismaloq yetishtiraman, - deydi T.Halimov. - O'tgan yili 8 sotix yerga ekilgan sarimsoqpiyoz hosili 1 tonna 300 kilogram bo'ldi va undan 30 million so'mga yaqin daromad topdim. Keyingi yillarda sarimsoqpiyozning o'zagini ham

Dunyoda iqlim o'zgarishi va global isish tufayli suv tanqisligi kuzatilmoqda. Bu hol Markaziy Osiyo davlatlari, jumladan, respublikamizda ham suvga talab ortishiga olib kelmoqda. Respublikamiz ehtiyoji uchun zarur bo'ladigan suvning katta qismi qo'shni respublikalarda shakllanadi. Bu ham albatta, yog'ingarchiliklarga bog'liq, ammo irrigatsiya tarmoqlarida eski tizim, suvdan an'anaviy usulda foydalanish har kilometrda suvning kattagini qismini yo'qotishga olib kelmoqda. Bunga yechim sifatida ariq-zovurlarni betonlash, suv tejovchi texnologiyalardan foydalangan holda mahsulot yetishtirish tizimini keng joriy etish talab etiladi.

Betonlashtirilgan ariq – kanallarda suv isrof bo'lmaydi



Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 21-dekabrda qaratilgan qarori bilan hududlarda ariq-zovurlarni bosqichma-bosqich betonlashtirish bo'yicha dastur ishlab chiqildi.

Qolaversa, davlatimiz rahbari raisligida 2022-yil 15 aprelda o'tkazilgan videoselektor yig'ilishida soha mas'ullariga gidrotexnik inshootlarni ta'mirlash, sug'orish tarmoqlarini tozalash, betonlashtirish, nasos o'rnatish, quduqlarni qazish va ta'mirlash bo'yicha topshiriqlar bergandi. Bu maqsadlar uchun 300 milliard so'm ajratilishi belgilangandi. Chunki sug'orish tarmog'ini bosqichma-bosqich yopiq tizimga o'tkazish orqali 30 foiz suvni tejash mumkin. Shu bois, yuqoridagi qaror asosida joriy yilda irrigatsiya obyektlarini qurish va rekonstruksiya qilish uchun 7 ta obyektning 26,2 kilometr qismiga 28,056 milliard so'm budget mablag'lari ajratilgan. Shuningdek, 2023-yil dekabrda 2024-yil mart oyiga qadar viloyatimizdagi xo'jalik ichki sug'orish tarmoqlarini betonlashtirish bo'yicha 2300 kilometr reja belgilangan bo'lib, yanvarning yarmiga qadar 394,1 kilometrda belgilangan ishlar bajarilgan. Zaraf-

shon irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi ma'lumotlariga ko'ra, yuqoridagi Qaror asosida Bulung'ur tumani irrigatsiya bo'limi balansidagi "Yangi besh" kanali, Oq-Qoradaryo ITB hisobidagi "Qiyot" kanalini (2 km) betonlash ishlari boshlab yuborilgan. Mazkur obyektga 30 nafar ishchi hamda 5 ta maxsus texnika jalb etilgan. Past Darg'om TIB hisobidagi "Anhor" kanalining PK-335+00 dan PK-355+00 gacha bo'lgan 2 kilometr qismi va "Xonchorbog' kres" kanalini betonlash ishlari amalga oshirilmoqda.

Paxtachi tumani irrigatsiya bo'limi balansidagi Zarafshon nasos stansiyasi 1-2 ko'tarmasining 2,7 kilometr qismida ham betonlashtirish ishlari olib borilmoqda.

Joriy yilda viloyatimizda betonlashtirish bo'yicha manzilli dasturdagi 7 ta obyektning loyiha-smeta hujjatlari ishlab chiqilib, hozirgacha 6320 metr kub tuproq ishi, 640 metr kub beton ishlari bajarilgan.

2023-2024-yillarning kuz-bahor mavsumida viloyat bo'yicha jami 11853,7 kilometr xo'jalik ichki sug'orish tarmoqlarini texnika va qo'l kuchida tozalash ishlari

ham rejalashtirilgandi. Hozirgacha 376,2 kilometr (68 foiz) texnika yordamida, 7966,3 kilometr (71 foiz) qo'l kuchi yordamida tozalash ishlari bajarilgan.

Jarayon bilan tanishish uchun Oq-Qoradaryo irrigatsiya tizimlari bo'limi hisobidagi "Qiyot" kanalidagi ishlarni ko'zdan kechirdik.

- Tuman hududidan o'tgan "Shoxob" kanali shu yerda tugab, "Qiyot" va "Joydevona" kanallariga bo'linadi, - deydi Oq-Qoradaryo irrigatsiya tizimi boshqarmasi boshlig'i Oybek Raimov. - "Qiyot" kanali 1959-yilda qurib ishga tushirilgan va jami 30 kub suv o'tkazishga mo'ljallangan, uzunligi 6,5 kilometr bo'lib, shundan 2 kilometri rekonstruksiya qilinmoqda. Ushbu kanal orqali Oqdaryo tumanidagi 27 ming, Ishtixon tumanidagi 18 ming gektar maydon sug'oriladi. Lekin vegetatsiya davrida kanal boshidan 6 kub suv yuborilganda 6,5 kilometrda 1 kub suv yo'qotilayotgandi. Chunki bu kanal Oqdaryo daryosi bilan bir yo'nalishda joylashgan va daryo sathi kanalidan pastda joylashgan.

Bugungi kunda hududlarda amalga oshirilayotgan irrigatsiya va melioratsiya obyektlarini qurish va rekonstruksiya ishlari jadallik bilan davom etmoqda. Kanallar va ichki sug'orish tarmoqlarini tozalash ishlarining kuz-qish paytida sifatli va o'z vaqtida bajarilishi juda muhim. Betonlash ishlari, gidrotexnik inshootlarni ta'mirlash, tozalash va ularni sug'orish mavsumiga shay holatga olib kelish uchun suvchi va quruvchilar tumanlarning chekka hududlarigacha hashar tashkil qilib, vegetatsiya davriga jiddiy tayyorgarlik ko'rmqda.

- Ushbu kanalning 2 kilometr qismini betonlashtirish uchun 4,5 ming kub beton qorishmasi sarflanadi, - deydi "Bulung'ur maxsus suv pudrat" mas'uliyati cheklangan jamiyati rahbari Baxtiyor Toshqulov. - Buning natijasida suvning yetib borish tezligi ortadi va yo'qotilishining oldi olinadi. Loyihani amalga oshirish uchun 2 milliard 150 million so'm mablag' ajratilgan. Hozirgacha yer ishlarini tayyorladik, kanallar chetlarini tozalash, tuproq ishlari bajarildi. 25 dan ortiq maxsus texnika va 70 nafar ishchi-mutaxassislar mehnati bilan kuniga 15 mashinada beton qorishmasi sarflanganda ham fevral oyining yakunigacha loyihani tugallashni rejalashtiryapmiz.

Hisob-kitoblarga ko'ra, Bulung'ur tumanidagi "Bot-Bot" kanalining 24 kilometr qismini betonlashtirish natijasida suvning yetib borish tezligi 6 soatgacha qisqargan va suv tejamlorligi 30 foizgacha oshgan. Bu kabi uzoqni ko'zlab bajarilayotgan ishlar, sarflanayotgan mablag'lar qishloq xo'jalik mahsulotlari yetishtirish va suv yo'qotilishining oldini oladi.

O'ktam XUDOYBERDIYEV,
"Zarafshon" muxbiri.

BU FAKT!

Statistika boshqarmasi ma'lumotiga ko'ra, 2023-yilning yanvar-dekabr oylarida viloyatda ta'lim sohasidagi xizmatlar hajmi 1578,7 milliard so'mga yetib, 2022-yilning mos davriga nisbatan o'sish sur'ati 127,9 foizni tashkil etgan.

Bulung'urda aholining elektr energiyadan 30 milliard so'm qarzi bor

"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ Samarqand hududiy filiali tomonidan "Bulung'ur elektr tarmoqlari" korxonasi press-tur tashkil etildi.

Korxonalar rahbari Ikrom Murodov jurnalistlarga yaqinda kuchli shamol ta'sirida hududdagi 50 ta fiderdan 4 tasida uzilish kuzatilgani va nosozliklar qisqacha vaqtda bartaraf etilib, iste'molchilarning elektr ta'minoti qayta tiklanganini bildirdi.

- Tumanda elektr energiyasi bilan bog'liq avariya holatlarini bartaraf etish uchun 1 ta tezkor brigada va 3 ta ustachilik bo'limi tashkil etilgan, - deydi I.Murodov. - Elektr ta'minotini yaxshilash va kuz-qish mavsumiga tayyorgarlik ko'rish maqsadida 66 dona transformator punkti va havo elektr uzatish tarmog'ining 157,6 kilometri mukammal ta'mirlandi. 882 dona temir-beton ustun, 11 dona transformator punkti o'rnatilib, 37,4 kilometr havo elektr uzatish tarmog'i tortildi. Reja bo'yicha joriy yilning 1-martiga qadar qo'shimcha yana bitta transformator punkti va 2,6 kilometr elektr uzatish tarmog'ini ta'mirlash ko'zda tutilgan.

Aytish joizki, o'tgan yilning shu davrida tuman aholisining elektr energiyasidan 46 milliard so'mdan ziyod qarzdorligi bor edi. Mutasad-

di tashkilotlar hamkorligida 16 milliard so'm qarzdorlik undirildi. Ayni paytda qolgan 30 milliard so'm qarzdorlikni ham undirish choralari ko'rilmqda.

Press-tur davomida mavsumoldi tadbirlar rejasiga muvofiq, Oqtosh, Erganakli, Gulzor, G'o'bdin, Avliyo Parpi, Beshkuvi va Amir Temur mahallalarida temir-beton ustunlar o'rnatish, elektr tarmoqlari tortish, transformator punktlarini ta'mirlash va yangilash ishlari amalga oshirilganiga guvoh bo'ldik.

Masalan, Oqtosh mahallasiga 93 ta temir-beton ustun o'rnatilib, 4 kilometr elektr uzatish tarmog'i tortilgan.

- Simyog'och va tarmoqlar yaroqsizligidan elektr ko'p o'chib, chiroqlar ham xira yonardi, - deydi Amir Temur mahallasida yashovchi Rahmat Qurbonov. - Yangi transformator va 40 ta beton ustun o'rnatilib, 4,3 kilometr tarmoq tortilgach, bu muammolar hal bo'ldi.

Press-tur doirasida ishtirokchilar "Bulung'ur" 110/35/10 kVA podstantsiyasi bilan tanishib, o'zlarini qiziqtirgan savollarga javob olishdi.

Fazliddin RO'ZIBOYEV.



To'liq SIDDIQOV,
Baxtiyor MUSTANOV (surat).

Sharafli umr yo'li

Ustozlar haqida yozish ham maroqli, ham mashaqqatli. Maroqliligi shundaki, o'zimiz bilgan, ko'pchilikning hurmatini ozongan insonni ta'riflab, qalam tebrataypmiz. Mashaqqati esa sohada bir umr fidoyilik bilan xizmat qilgan, odamlarga yaxshilik qilgan, qanchalab shogirdlar tayyorlagan ustozning barcha sifatlarini yoritib bera olmaslik xavotiri bor.

Zoir Aliyev sudyalik lavozimida 31 yil, shundan Jizzax va Samarqand viloyat sudi raisi lavozimida 15 yil ishlab, sud tizimi tarixida alohida iz qoldirdi. Kadrlarni joy-joyiga qo'yish, sud xodimlarining ish sharoitini yaxshilash, jinoyat ishlarining o'z vaqtida qonuniy hal qilinishi yuzasidan samarali natijalarni qo'lga kiritdi. Bu davrda viloyat sudida ahil va tajribali jamoa shakllandi, yosh xodimlarni tarbiyalashga alohida e'tibor berildi.

1987-yilda viloyat sudi Mirzo Ulug'bek ko'chasidagi binoga ko'chib kelgan. Bino eski, ta'mirga muhtoj bo'lib, har yili katta ta'mirlash ishlarini talab qilardi. Devorlar xom g'ishtdan va eski bo'lganligi uchun suvoqlar uzoqqa bormay to'kilib tushardi. Moslashtirilgan bino bo'lganligi uchun sharoitlar yetarli emas, sudlar oldiga qo'yilayotgan yangi talablarga javob bermay qolgan edi.

Shuning uchun ham Zoir Aliyev sud uchun barcha qulayliklarga ega yangi bino barpo etishga kirishdi. Bino uchun yer maydoni va yetarli miqdorda mablag' ajratilishiga erishdi. Qurilish sifatini boshdan-oxir shaxsan nazorat qildi, quruvchilar duch kelgan masalalarni tezkor hal qilishga yordam berdi. Natijada jinoyat ishlari bo'yicha Samarqand viloyat sudining bugungi binosi qad rostladi va ishga tushirildi.

Yuqorida ta'kidlaganimdek, ustozning hamma qirralarini ta'riflash mushkul, lekin tashkilotchilik, tashabbuskorlik, ta'bir joiz bo'lsa, quruvchilik qobiliyati ham borki, bu haqda maqolada yana to'xtalamiz.

Zoir Aliyev Toshkent davlat universitetining huquqshunoslik fakultetida tahsil olgan. 1975-yildan Past Darg'om tumani qishloq xo'jaligi boshqarmasida huquqshunos maslahatchi, keyinchalik davlat notarial idorasida notarius bo'lib ishlagan.

1980-yilda Bolshevik (keyinchalik Go'zalkent bo'lgan) tumani tashkil etilganda yosh huquqshunos Zoir Aliyev sudyalikka tavsiya etildi. Bu paytda tuman yangidan tashkil



etilganligi uchun binolar yetishmasdi. Tuman sudi ichki ishlar bo'limi binosida ishlab turgan.

Zoir Aliyev shunday qiyin sharoitda ish boshlagan bo'lsa-da, o'zining harakatchanligi, tashabbuskorligi bilan tuman sudi binosini bir yil ichida qurib bitkazishga erishdi. Quruvchilarni ham tindirmadi, o'zi ham tinmadi. Hatto mehnat ta'tiliga chiqqanida quruvchilar bilan tengma-teng loy qorib, g'isht terdi.

O'sha yili Adliya vaziri Mamlakat Vosiqova viloyatga keladi va tumaniga borib, yangi sud binosi qurilishini ko'rmoqchiligini aytadi. Viloyat sudi raisi Muhammad Mo'minov, viloyat adliya boshqarmasi boshlig'i Haydar Islomov hamrohligida Adliya vaziri kelganda Zoir Aliyev quruvchilarga yordam berib loy tashib, g'isht terayotgan edi. Bu mehmonlar uchun kutilmagan holat edi.

- Mehnat ta'tiligidagi sud binosi qurilishida qatnashyapsizmi, katta rahmat. Sizga yordam qilishimiz kerak! - dedi Mamlakat Vosiqova hayratlanib. Keyin "shu yerdan bitta garaj ham qurdiring, men sizga bitta xizmat mashinasi beraman" deb aytdi.

U paytlar xizmat mashinasi berish juda katta muammo edi, lekin vazir va'dasining ustidan chiqdi. Oradan vaqt o'tib, tuman sudiga xizmat mashina-

si ajratildi. Shu tariqa, Zoir Aliyevning jonkuyarligi, sa'y-harakatlari tufayli yangi tashkil etilgan, bir necha yilga cho'zilishi kutilgan tuman sudi binosi bir yilda qurib bitkazilib, foydalanishga topshirildi, ham xizmat avtomashinasiga ega bo'ldi. Boshqa tuman sudlarida xizmat mashinasi deyarli yo'q edi.

Zoir Aliyev qisqa vaqtda el orasida adolatlari sudyasi sifatida tanildi. Xalqning ishonchiga va hurmatiga sazovor bo'ldi. Keyinchalik Samarqand viloyat sudining sudyasi, Jomboy tuman sudining raisi, Past Darg'om tuman sudining sudyasi bo'lib ishladi.

1995-yilda Samarqand viloyat sudi raisining o'rinbosari etib tayinlandi. Oradan ikki yil o'tib Jizzax viloyat sudining raisi lavozimiga tayinlandi.

2002-yildan 2012-yilgacha esa jinoyat ishlari bo'yicha Samarqand viloyat sudining raisi lavozimida ishladi. Ustoz o'z faoliyati davomida talabchanligi, qat'iyatligi bilan sud va sudyalarning obro'sini, nufuzini ko'tarishga hissa qo'shdi. Ko'plab iste'dodli, izlanuvchan shogirdlarni tarbiyaladi.

Zoir Aliyevning xizmatlari ham hukumatimiz tomonidan doimo e'tirof etilgan. Ish faoliyati davomida davlatimizning bir nechta orden-medallari, faxriy yorliqlari va rahmatnomalari bilan taqdirlangan. Nafaqaga chiqqanidan keyin ham bu e'tirof davom etmoqda. Hukumatimiz tomonidan "1-darajali mehnat faxriysi" ko'krak nishoni, "Do'stlik" ordeni bilan taqdirlandi. O'zbekiston Sudyalari oliy kengashining "Faxriy sudyasi" ko'krak nishoni taqdim etildi.

O'tgan yili ustoz umr yo'ldoshi Sharofatxon aya bilan muborak haj ziyoratini ado qildilar. Ular to'rt nafar qiz va ikki nafar o'g'il farzandni voyaga yetkazdi. Hammasi oliy ma'lumotli mutaxassislar bo'lib yetishib, jamiyatimizning turli jabhalarida xalqimizga xizmat qilmoqda. Ayni paytda 16 nafar nabira va ikki evara bu ibratli oilaning munosib davomchilari bo'lib kamolga yetmoqda.

Bayram tadbirlarida faxriylarni viloyat sudiga taklif etamiz. Zoir Aliyev doimo davramiz to'rida. Sudyasi va sud xodimlarining aksariyati u kishi rahbarlik davrida tarbiyalangan, shakllangan. Shuning uchun jamoamiz ustozni doimo katta hurmat bilan qarshi oladi.

Ustoz Zoir Aliyevni tabarruk yetmish besh yoshi bilan tabriklab, doimo farzandunabiralar, shogirdlar ardog'ida sog'-omon bo'ling, deymiz.

Olim HAYITOV,
viloyat sudi raisi.

Albatta, ta'lim tizimi vakiliga o'z davrining shijoatli ziyolisi, taniqli jurnalist haqida gapirish noqulaydek tuyuladi. Ammo bu insonning o'sha davr siyosatidagi o'rni va fazilatlarini yaxshi bilganim uchun bugun uning siyratidagi ayrim holatlarga to'xtalib o'tmoqchiman.

Kamtarlikning ma'rifati

Davlat va jamoat arbobi,
jurnalist Xolmuhammad Nurullayevni eslab

Xolmuhammad viloyat gazetasi muxbiri sifatida bir shikoyat yuzasidan Ishxonga borib qoldi. Men o'shanda tuman ijroqo'm raisining o'rinbosari edim. O'z joniga qasd qilgan, lekin tirik qolgan qizaloq taqdiri bilan qiziqidi. Tengdosh bo'lganimiz uchun har bir harakati va savol-javobini kuzatishga, tinglashga imkon berdi. Ochiq'i, ilgari ham muxbirlar ko'p kelgan. Ammo voqeani o'rganib, o'sha manziling o'zidan qaytib ketishgan. X.Nurullayev esa taqdiri chalkash qizaloqning nafaqat oila a'zolari, qarindoshlari, balki o'qiyotgan maktab, yashayotgan mahalla vakillari bilan erinmasdan suhbatlashdi, voqeaning kelib chiqish sabablarini o'rgandi, keyin gazatada maqola yozdi. Ana shu maqolani nafaqat biz, balki boshqa tuman faollari ham o'z yig'ilishlarida muhokama etdilar. O'sha maqola tufayli menda Xolmuhammadga o'zimgiz mehru uyug'ondim.

Ko'p o'tmay men Samarqandga, xalq ta'limi boshqarmasiga ishga bordim. U kishi "Zarafshon" gazetasi bilan viloyat hokimligiga ishga o'tdi, birgalikda faoliyat ko'rsatdik. Ana shu jarayonda bir-birimizni yanada ko'proq bilishga va tanishga erishdik.

Keyinchalik bilsam, Xolmuhammadning otasi Juma aka men bilan kasbdosh, geografiki muallimi ekan. Urgutning Nisbot qishlog'idagi maktabda uzoq yillar shu fandan saboq bergan. O'zaro suhbatda Juma aka o'zi tahsil olgan qadrdon fakultet va uning fidoyi olimlari haqida bizga ko'p yaxshi gaplarni aytgan. Juma aka Xolmuhammadning Bobur turg'ungan kunida dunyoga kelganidan juda xursand bo'lgan, uning shoh va shoir kabi ma'rifati bo'lishini istagan.

O'sha paytda bu qishloqda taniqli odamlar chiqqanligi uchun endigina O'zbekiston komsomoli mukofoti laureati bo'lgan, keyinchalik O'zbekiston xalq shoiri darajasiga erishgan Barot Boyqobilovdan ibrat olishini istagan. Ehtimol shu tufayli Xolmuhammad ustoz, olim va jurnalist, aniqrog' o'zining shogirdi Abdurashid Abdurahmonov (joylari jannatda bo'lsin!) etagini mahkam ushlagan.

Mustaqillikning dastlabki yillari oson kechgan emas. Nafaqat hokimlik, balki boshqaruvdagi barcha tizimlar biz uchun yangilik edi. Tajriba yo'qligidan har bir sohada tartib o'rnatish, o'z yo'limizni topish uchun qizg'in kurash ketardi. X.Nurullayev ana shu jarayonda eng mas'uliyatli lavozimlarda ishladi: viloyat hokimligi xodimi, kotibiyati mudiri, "Zarafshon" gazetasi bosh muharriri, viloyat hokimining o'rinbosari, Urgut tumani hokimi.

Bugun o'sha davrda birgalikda xizmat ko'rsatgan rahbarlarning deyarli barchasi Xolmuhammad Jumayevich haqida bir xil fikr

To'xyat o'rnida



aytadi: u bir so'zli, samimiy qalbli, do'stparvar inson edi. Kamina Xolmuhammadning mutazam ravishda kitob do'konlariga kirganiga, o'qigan kitoblari haqida fikr bildirganiga, birinchi rahbar uchun ma'ruzalar yozganiga ko'p guvoh bo'lganman. Unda xizmat vazifasining mas'uliyatini sezish hissi kuchli edi.

Davr ekan-da, Urgutdan paxta terimiga hasharchilarni jalb qilish, ahvoli og'ir tumanlarga yordam berish oson kechmagan. Ayniqsa, Vag'ashti va Komangaron qishloqlarida suv muammosi, Tojikiston bilan chegaradagi ayrim qishloqlar hududini aniqlash bilan bog'liq muammolarga yechim topish uncha-muncha rahbarni charchatib qo'yardi. X.Nurullayev ana shunday sinovlardan jasorat bilan o'tdi. Shuning uchun ham bugungi kunda nafaqat Urgut tumani aholisi, viloyatdagi juda ko'p ziyolilar bu insonning nomini hurmat bilan tilga oladi.

X.Nurullayev viloyat gazetasi bosh muharrir bo'lgan yillarda ham biz kabi ziyolilarni tahririyatga tez-tez taklif etar, har birimizdan zamona mohiyati, tarmog'imizdagi muammolar xususida maqolalar yozib berishimizni so'radi. U muharrirlik qilgan davrdagi gazeta taxlamlarini ko'zdan kechirsangiz, bunga o'zingiz guvoh bo'lasiz.

Xolmuhammad Jumayevich ishlari tig'iz bo'lishiga qaramasdan ziyolilar davrasida bo'lishni yaxshi ko'rar, ta'ziyalardan, bemorlarni yo'qlashdan erinmasdi. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlis deputati sifatida esa nufuzli minbarda turib nafaqat Urgut tumani, balki viloyat manfaatini ham himoya qila bildi, ko'plab muammolarni tegishli idoralar rahbarlari oldida ko'ndalang qilib qo'ya oldi.

Oqqan ariq oqaveradi. X.Nurullayev qayerda ishlashidan qat'i nazar, xoh respublika nashrlarida, xoh viloyat gazetalarida bo'lsin, biz uning maqolalarini tez-tez o'qib turganmiz. Ayniqsa, olimlar va ziyolilar bilan har bir ma'nili suhbatini qog'o'zga tushirar va bu haqda biz kutilmaganda chiroyli maqola o'qib qolardik. Bundan tashqari viloyat gazetalarini taxlamlarini varaqlasangiz X.Nurullayev imzosi bilan juda ko'plab salohiyatli ustozlarimiz, davlat arboblari, ijodkorlar haqidagi maqolalarga ko'zingiz tushadi. Bu ham fidoyi, ziyoli insonning salohiyatini ko'rsatib turadi.

X.Nurullayev hayot bo'lganida 70 yoshga to'lgan bo'lardi. Nodomatlar bo'lsinki, u bugun oramizda yo'q. Ammo ko'nglimizdan ketgan emas. Uning ezu ishleri, yuksak insoniy fazilatlarini ziyolilarning har bir davrasida hurmat bilan eslanadi. Zero, kelinimiz Shoiraxon, farzandlari Shohida, Aziz, Zafarjon ana shunday tabarruk insonning chirog'ini yoqib kelishmoqda.

Saidahmad USMONOV.

SHU OYDA
TAVALLUD
TOPGANLAR

14-FEVRAL

Xolmuhammad NURULLAEV - (1954-2006) Urgut tumanida tug'ilgan. Jurnalist, jamoat arbobi, «Mehnat-shuhrati» ordeni sohibi.

17-FEVRAL

Akmal ORTIQOV - 1935-yilda Kattaqo'rg'on tumanida tug'ilgan. Fizika-matematika fanlari doktori.

Aktam XOLMANOV - (1964-2020)

Past Darg'om tumani Burganli qishlog'ida tug'ilgan. Fizika-matematika fanlari doktori, professor.

18-FEVRAL

O'ktam ORIPOV - 1951-yilda Samarqand shahrida tug'ilgan. Qishloq xo'jalik fanlari doktori, professor.

REKLAMA, E'LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e'lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

JISMONIY TARBIIYA VA SPORT BO'YICHA MUTAXASSISLARNI QAYTA TAYYORLASH VA MALAKASINI OSHIRISH INSTITUTI SAMARQAND FILIALI QUYIDAGI LAVOZIMLARGA

TANLOV E'LON QILADI

Katta o'qituvchi lavozimiga: Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati kafedrasiga;

O'qituvchi lavozimiga: Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati kafedrasiga.

Tanlovda ishtirok etishni istaganlar quyidagi hujjatlarni taqdim etadi:

Filial direktori nomiga ariza, yashash joyi ko'rsatilgan pasport nusxasi, kadrlarni qayd qilish shaxsiy varaqasi, oliy ma'lumoti haqidagi diplom nusxasi. Qatnashuvchilarda ilmiy daraja, ilmiy unvon, shuningdek, ilmiy ishlar va ixtirolar mavjud bo'lgan taqdirda ularga tegishli diplomlar, attestatlar nusxalarini, malaka oshirish haqidagi sertifikatlar.

Eslatma: Tanlovda ishtirok etish uchun arizalar e'lon chop etilgan kundan boshlab bir oy davomida qabul qilinadi.

Manzil: Samarqand shahri Cho'pon ota ko'chasi, 13-"A" uy.

Telefonlar: +99866-236-21-28, +9993-357-74-95.

Elektron manzil: samfilial@exat.uz

SAYYOR QABUL O'TKAZILADI!

Samarqand tumani iqtisodiyot va moliya bo'limi binosida 2024-yil 16-fevral kuni soat 11:00 da viloyat iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi boshlig'i Botir Mirzayevning fuqarolar bilan sayyor qabuli bo'lib o'tadi.

Manzil: Samarqand tumani, Gulobod qo'rg'oni.
Telefon: +99866-612-55-76.

DA'VOLAR BO'LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Isoqulova Nigora Turdiqulovna notarial idorasida marhum Majidov Alamxon Saidovichga (2023-yil 26-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Jo'rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abu Rayhon Beruniy ko'chasi, 12-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mur-tazayev Sherzod Sobirovich notarial idorasida marhum Datsenko Tatyana Fedorovna (2023-yil 16-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Murtazayev Sherzod Sobirovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurrahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.

Narpay tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Qurbonov Azizjon Ro'ziyevich notarial idorasida marhum Abdullayev Berdimurodga (2009-yil 11-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Qurbonov Azizjon Ro'ziyevich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Narpay tumani Oqtosh shahri, Imom Buxoriy ko'chasi.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Jo'rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasida marhum Ismatov Muxamadiga (1986-yil 14-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Jo'rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O'zbekiston ko'chasi, 35-uy.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Muhammadiyev Farhod Jo'raqulovich notarial idorasida marhum Ataboyev Abiga (2004-yil 27-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Muhammadiyev Farhod Jo'raqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 73-uy.

Narpay tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Pardayev Mehridin Muhiddin o'g'li notarial idorasida marhum Samadov Alisher Yarmamatovichga (2020-yil 17-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Pardayev Mehridin Muhiddin o'g'li notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Narpay tumani "Alisher Navoiy" MFY, Amir Temur ko'chasi.

Narpay tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Pardayev Mehridin Muhiddin o'g'li notarial idorasida marhum Samatova Saodat Mirxamitovna (2016-yil 23-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Pardayev Mehridin Muhiddin o'g'li notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Narpay tumani "Alisher Navoiy" MFY, Amir Temur ko'chasi.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mamatqulov Otobek Bolbekovich notarial idorasida marhum Xamrakulova Xosiyatga (2015-yil 18-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mamatqulov Otobek Bolbekovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko'chasi, 15-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Jo'rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasida marhum Sharopov Islomga (2023-yil 17-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Jo'rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O'zbekiston ko'chasi, 35-uy.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mamatqulov Otobek Bolbekovich notarial idorasida marhum Yunusov Ilxom Ibragimovichga (2022-yil 11-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mamatqulov Otobek Bolbekovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko'chasi, 15-uy.

BEKOR QILINADI
Mirzaaxmedov Nuriddin Iso-movich va Karimov Parviz Kaxxorovichlar o'rntasida davlat raqami 10 J 678 TA bo'lgan "LADA VESTA GFL 44" rusumli avto transport vositasi uchun tuzilgan, Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Nurqosimov Ramziddin Sayfiddinovich notarial idorasidan 2024-yil 10-fevralda tasdiqlanib, Ash 1134037 SA blankada tuzilgan, 202401798000793 raqam bilan re-estriga kiritilgan oldi-sotdi shartno-masining sotib oluvchidagi nusxasi yaroqsiz holatga tushganligi sababli bekor qilinadi.

Samarqand tumanidagi "AZIJON AGRO FOOD BUSINESS" mas'uliyati cheklangan jamiyatining (STIR: 307179530) dumaloq muhri va burchak tamg'asi yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

